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Dedek Mraz med nami

Gradnja kanalizacije v Bitnjah?

EKO krožek

Vezenje in Kvačkanje v Bitnjah

Podmladek NK Bitnje
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BESEDA

UREDNIŠTVA

Drage krajanke, spoštovani krajani!

Pred nami je zadnja številka Informator-
ja v tem koledarskem letu, 25 po vrsti. 
Rubrike so vam verjetno že poznane, 
vendar se v tej številki nismo mogli 
tako zelo razpisati, kajti kar nekaj strani 
zajema pomemben seznam vas, ki ste 
vlagali v telekomunikacijsko omrežje. 
Zato tudi ne spreglejte priloge, na kateri 
se nahaja obrazec, ki ga izpolnite.
Še vedno pa nam je bilo nekaj prostora 
na voljo, da vam sporočimo, kaj se je v 
Bitnjah dogajalo, in da vam sporočimo 
najpomembnejše s strani sveta KS. Ali 
nam je usojena gradnja kanalizacija ali 
ne, si preberite na strani 2. 
Na sredini vas kot vedno čaka napoved-
nik, preko katerega lahko izveste vse, 
kar se bo v prvih treh mesecih novega 
leta dogajalo. Pridružite se dejavnostim, 
ki vas zanimajo, kajti vse organizacije in 
društva zagotavljajo, da se imajo nadvse 
lepo.

Seznanjamo vas tudi z novicami iz 
mestnega sveta in seveda z delovanji 
organizacij in društev našega kraja.
Tudi letos na našo vas in najmlajše ni 
pozabil Dedek Mraz, tudi o tem do-
godku si lahko preberete v tej številki 
našega glasila.
Ste vedeli, da vezilje zastopajo barve 
Bitenj na razstavi v Gorenjskem muzeju 
v Kranju? Tudi o tem je napisanih par 
besed.

Naj končam z besedami, ki jih boste v 
teh dneh pogosto slišali. Naj vam služi 
zdravje, bodite veseli in srečni v novem 
letu 2009 …
… ter se spet beremo v 26. številki, ki bo 
izšla konec marca naslednjega leta. 

Mateja Arhar, urednica

uredništvo: Mateja Arhar, Mirjana 
Jurjevec, Tatjana Muraja Oblak, 
Nataša Hafnar
tehnična urednica: Danaja Oblak 
tisk: Tiskarna Peg
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 INFORMATOR V LETU 2009

Da bi omogočili izdajo glasila Informator, pozivamo 
krajane in krajanke, podjetnike, obrtnike, morebitne 
sponzorje,  da s svojim oglaševanjem prispevajo k 
izdaji glasila. 

V primeru, da ne bomo pridobili novih sponzorjev, 
bomo prisiljeni okrniti izdaje Informatorja oziroma 
izpistiti kakšno številko, česar pa si ne želimo - tako 
mi, ki ustvarjamo glasilo, kot verjetno tudi vi, ki 
prebirate novice in zanimivosti iz našega kraja. 

Za vse informacije v zvezi z oglaševanjem se obr-
nite na ks.bitnje@abakus.si oziroma na telefonsko 
številko 041 759-104 v delovnih dneh med 16.00 in 
19.00 uro.

Informator Team 
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SVET kS

oBVEŠčA

OBVESTILO KRAJANOM

Vse aktualne novice o dogajanju v naši 
krajevni skupnosti si lahko preberete 
na spletnih straneh www.bitnje.si 
ali www.wiki.bitnje.si ter oglasnih 
deskah KS Bitnje, ki so nameščene po 
Bitnjah. Na navedenih spletnih straneh 
so objavljeni tudi vsi zapisniki sej sveta 
KS Bitnje in komisij, ki delujejo na 
področju KS Bitnje.

Pripombe, predloge, probleme, 
vprašanja krajanov sprejemamo le 
v pisni obliki na enega od naslovov 
KS Bitnje:
- ks.bitnje@abakus.si,
-  KS Bitnje, Zg. Bitnje 33, 4209 

Žabnica,
-  nabiralnik KS Bitnje na gasilskem 

domu Bitnje (zraven PTT nabiralnika).

Za krajše informacije smo dosegljivi 
tudi na telefonski številki:
-  041 759-104 (delovni dnevi od 16.00 

do 19.00, sobota od 9.00 do 12.00),

Krajane prosimo, da pri uporabi tele-
fonske številke KS Bitnje upoštevajo 
zgoraj navedene termine. 

Prav tako se krajani lahko udeležijo sej 
sveta KS Bitnje. Morebitna vprašanja 
in predloge za na sejo je potrebno 
posredovati pisno na naslov KS Bitnje 
najkasneje 14 dni pred sejo, da se 
pravočasno uvrstijo na dnevni red seje. 
Predviden termin za prvo sejo v 
letu 2009 je 8. januar ob 19.30 uri. 
Termini preostalih sej bodo objavljeni 
na spletni strani ter oglasnih deskah 
KS Bitnje.

Od 1. 1. 2008 so naslednja tekoča 
vzdrževanja na področju KS Bitnje v up-
ravljanju na ustreznih službah Mestne 
občine Kranj:

1. tekoča vzdrževalna dela na objektih v 
javni rabi: poslovni prostori in domovi 
krajevnih skupnosti, ki so namenjeni 
osnovi dejavnosti, igrišča, parki, zele-
nice, avtobusna postajališča, spominska 
obeležja,

2. tekoče vzdrževanje objektov gos-
podarske infrastrukture: ceste, javna 
razsvetljava.

Za sporočanje vseh pripomb glede 
vzdrževanja cest, vzdrževanja javne 
razsvetljave, pluženja, vzdrževanja 
avtobusnih postajališč in vsega, kar 
je našteto v navedenem sklepu, od 1. 
1. 2008 naprej uporabljajte naslednje 
telefonske številke:

Vzdrževanje cest, MOK
Boštjan Zavrl
tel.: (04)237-31-57
gsm.: 041 600 384
e-mail: bostjan.zavrl@kranj.si

Vzdrževanje cest, Komunala 
(vodja enote)
Primož Bajželj
tel.: (04)281-13-51
gsm.: 051 351-852
e-mail: pbajzelj@komunala-kranj.si

Pluženje, MOK
Boštjan Zavrl
tel.: (04)237-31-52
gsm.: 041 600-384
e-mail: bostjan.zavrl@kranj.si

Pluženje, Komunala (operativa)
Janez Lukan
tel.: (04)281-13-52
gsm.: 041 649-461
e-mail: jlukan@komunala-kranj.si

Pluženje, Komunala (vodja enote)
Primož Bajželj
gsm.: 051 351-852

Javna razsvetljava, MOK
Stanislav Koren
tel.: (04)237-31-57
gsm.: 031 377-021
e-mail: stanislav.koren@kranj.si

Javna razsvetljava, Vigred
Koncesionar

Avtobusna postajališča, MOK
Bojan Leskovar
tel.: (04)237-31-41
gsm.: 041 692-842
e-mail: bojan.leskovar@kranj.si

Avtobusna postajališča, 
Komunala (vodja enote)
Primož Bajželj
tel.: (04)281-13-51
gsm.: 051 351-852
e-mail: pbajzelj@komunala-kranj.si

TEKOČE VZDRŽEVANJE NA PODROČJU KS BITNJE
 V UPRAVLJANJE MESTNI OBČINI KRANJ

POMEMBNO OBVESTILO!

Divja odlagališča smeti v gozdu prijavite na e-mail: mestna.inspekcija@kranj.si 
ali na naslov: Mestni inšpektorat, Stritarjeva 8, 4000 Kranj.

še niso podpisali in overili služnostnih 
pogodb za gradnjo kanalizacije, napiše 
posebno pismo, v katerem naj jih 
pozove, da naj to vendar storijo. Župan 
Mestne občine Kranj, gospod Damijan 
Perne, je napisal pismo, ki smo ga 
razdelili krajanom nepodpisnikom. Z 
vsebino županovega pisma vas na tem 
mestu seznanjamo.

Spoštovana krajanka, spoštovani krajan 
Bitenj in Žabnice!
Krajevni skupnosti Bitnje in Žabnica 

se skupaj z Mestno občino Kranj že 
več kot 20 let prizadevata za izgradnjo 
kanalizacijskega omrežja na področju 
vasi Zgornje, Srednje in Spodnje Bitnje 
ter Žabnice in Šutne. Omenjene vasi 
nimajo rešenega čiščenja odpadnih 
voda, zato fekalije odtekajo v potok 
Žabnica in 
v podtalnico, posledica česar je vse bolj 
onesnaženo okolje in vse slabši in bolj 
nezdravi bivalni pogoji za prebivalce. 
Vodovodno omrežje je grajeno še iz 
zdravju škodljivimi salonitnimi cevmi, 

GRADNJA KANALIZACIJE 
V BITNJAH JE ŠE VEDNO POD 
VPRAŠAJEM!

V zadnjem Informatorju smo pisali 
o težavah pri sklepanju služnostnih 
pogodb z nekaterimi lastniki za 
gradnjo kanalizacije Bitnje, Žabnica, 
Šutna. Ker nismo uspeli pridobiti vseh 
služnostnih pogodb, tedaj je bilo še 
14 nepodpisanih, smo župana Mestne 
občine Kranj kot investitorja prosili, 
da naj krajanom Bitenj in Žabnice, ki 
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zato je skrajni čas, da jih zamenjamo 
z novimi. Vse to bo velika pridobitev za 
vas krajane in vaše bodoče rodove.
V letu 2006 smo pričeli z izdelavo 
projektov, v lanskem letu smo v 
okviru sprejemanja Občinskega 
podrobnega prostorskega načrta izvedli 
javne obravnave po vaših krajevnih 
skupnostih 
z namenom zbrati vaše pripombe. Vaše 
pripombe smo tudi v največji možni 
meri upoštevali ali pa s posameznimi 
lastniki poiskali sporazumno rešitev 
za traso fekalnih in meteornih 
kanalizacijskih vodov, vodovoda in javne 
razsvetljave. V upanju, da smo se 
z uskladitvijo tras izognili večini 
neprijetnostim, smo jeseni 2007 že 
pričeli sklepati služnostne pogodbe. 
Omenjeno investicijo natančneje 
ureja Odlok o občinskem podrobnem 
prostorskem načrtu za izgradnjo 
komunalne infrastrukture v naseljih 
Žabnica, Šutna, Spodnje, Srednje in 
Zgornje Bitnje (Uradni list, 45/2008).
V načrtih razvojnih programov Mestne 
občine Kranj je predviden pričetek 
gradnje že v letu 2009, dokončanje pa 
do konca leta 2010 oziroma 2012.
Trasa bodočih komunalnih vodov 
je projektirana, kjer je le mogoče, 
po občinskih zemljiščih, da bi v kar 
najmanjši možni meri prizadeli vas 
individualne lastnike zemljišč. Povsod 
tega principa nismo mogli spoštovati, 
zato vas moramo prositi za dovoljenje 
za prekop in položitev kanalizacijskih 
vodov preko vašega zemljišča, ki ga 
bomo po zaključeni gradnji postavili 
v prvotno stanje. Prosimo vas, da nam 
to proti plačilu odškodnine dovolite 
in s tem omogočite nadaljevanje in 
dokončanje projekta.
Ker predstavlja omenjena investicija 
za občino velik finančni zalogaj, bomo 
kandidirali na najrazličnejših razpisih 
za sofinanciranje gradnje iz evropskih 
sredstev. Za prijavo na navedene razpise 
mora Mestna občina Kranj razpolagati 
z zemljišči, na katerih se bo nameravana 
investicija izvedla. Takih vlog je vse 
manj, zato se z vsako zamujeno vlogo 
zmanjšuje odstotek možnosti realizacije 
po razvojnih načrtih. Da bi bili do 
evropskih sredstev resnično upravičeni, 
mora biti celoten projekt zaključen 
v roku štirih let od dneva izdaje odločbe, 
na nekaterih razpisih še celo hitreje. Iz 
teh razlogov bi bilo smiselno že 
v naprej pridobiti pravnomočno 
gradbeno dovoljenje za posamezne 
zaključene celote projekta. Vloga za 
gradbeno dovoljenje je popolna le, 

če predložimo vsa dokazila o pravici 
gradnje, torej notarsko overjene 
služnostne pogodbe vseh lastnikov 
zemljišč, kjer bo načrtovana gradnja 
potekala.
Z željo, da bi do realizacije investicije 
prišlo čim prej, vas prosim za podpis in 
overitev služnostne pogodbe. Žal nam, 
v kolikor se ne boste odločili podpisati 
služnostnih pogodb, ne bo uspelo 
pridobiti potrebnih finančnih sredstev 
za gradnjo, kot tudi samega dovoljenja 
za gradnjo ne. Obstaja pa tudi velika 
bojazen, da bomo morali 
v tem primeru realizacijo projekta 
odložiti za nedoločen čas.
V upanju, da se boste odločili za podpis 
in overitev služnostne pogodbe, vas 
lepo pozdravljam in se vam že v naprej 
zahvaljujem za vaše razumevanje. 
Damijan Perne, Župan.

Člani sveta KS Bitnje in Žabnica 
smo obiskali vse tiste nepodpisnike 
služnostnih pogodb, s katerimi smo 
uspeli vspostaviti osebni stik. Kljub 
vsemu pa še vedno dva od lastnikov 
zemljišč v Spodnjih Bitnjah, ki sicer 
tukaj ne prebivata, nista pripravljena 
podpisati in overiti služnostnih 
pogodb in se tudi ne pogajati o 
tem, pod katerimi pogoji bi jih bila 
pripravljena podpisati. V Svetu KS 
Bitnje ugotavljamo, da smo izkoristili 
vse nepravne možnosti za pridobitev 
služnostnih pogodb, zato smo predlagali 
Mestni občini Kranj kot investitorju, 
da naj za ta dva lastnika sproži upravni 
postopek pridobitve služnosti v javno 
korist na podlagi Zakona o urejanju 
prostora, ki daje takšno možnost za take 
primere.
Upajmo, da se bosta postopka po tej 
poti zaključila v še sprejemljivem roku, 
sicer bo nadaljevanje projekta ogroženo 
in lahko se zgodi, da bo izgradnja 
odložena za nedoločen čas, na kar 
opozarja župan.

Branko Mesec
Podpredsednik Sveta KS Bitnje

PRIDOBIVANJE SOGLASIJ ZA 
PROJEKT KANALIZACIJE

Po več mesečnem pridobivanju soglasij 
za izvedbo projekta kanalizacije 
smo se uspeli dogovoriti (ali pa najti 
nadomestne rešitve) skoraj z vsemi 
krajani. Nismo pa uspeli pridobiti dveh 
soglasij, zaradi česar se lahko projekt 
kanalizacije zavleče za več (deset) let. 
Zato smo Mestni občini Kranj podali 
naslednji predlog: 

1. Pavel Jankovič, Spodnje Bitnje 6, 
Žabnica, parc. št. 325/3, vl. št. 1002, k.o. 
Bitnje; njegov brat Stanislav Jankovič, 
Sajovčevo naselje 34, Šenčur in njegova 
sestra Štefanija Kavčič, Kuzmičeva ul. 
8, Ljubljana, kot solastnika zemljišča ne 
podpišeta ZK dovolila. 
Pavel Jankovič izjavlja, da je služnostno 
pogodbo podpisal in overil pri notarju. 
Ugotavljamo, da ZK dovolila nista dala 
brat Stanislav Jankovič in njegova sestra 
Štefanija Kavčič. 
Ker Stanislav Jankovič toži KS Bitnje 
zaradi motenja posesti, izvajalec ulične 
razsvetljave je namreč brez njegovega 
soglasja položil elektro kabel za nekaj 
centimetrov v njegovo zemljišče, smo 
v Krajevni skupnosti sprožili postopek 
za sklenitev izvensodne poravnave, 
vezane s podpisom ZK dovolila tako Pavla 
Jankoviča kot njegove sestre Štefanije 
Kavčič. 
Podžupan Bojan Homan je poizkušal s 
Pavlom Jankovičem skleniti izvensodno 
poravnavo in podpis ZK dovolila, vendar 
Pavel Jankovič ni bil pripravljen skleniti 
poravnave. 
Zaključek: Investitorju MOK 
predlagamo, da sproži upravni postopek 
pridobitve služnosti v javno korist. 

2. Boris Kalan, lastnik zemljišča 
Spodnje Bitnje 1, Žabnica, parc. št. 
316/1, vl. št. 1499, k.o. Bitnje, stanuje 
Škofjeloška c. 23, Medvode, kljub 
večkratnim zagotovilom ne podpiše 
služnostne pogodbe. 
Silvana Markič mu je v mesecu juniju 
poslala v podpis usklajen predlog 
služnostne pogodbe, ki jo do danes 
ni podpisal, niti ni navedel razlogov, 
zakaj je ni pripravljen podpisati. Z njim 
smo poiskušali člani Sveta KS navezati 
kontakt, vendar se nam izmika in do 
razgovora ne pride. 
Zaključek: Investitorju MOK 
predlagamo, da tudi za Borisa Kalana 
sproži upravni postopek pridobitve 
služnosti v javno korist.



Z. Št. Ime In Priimek Naselje H. Št. 

17 Agnič Ivan Zg. Bitnje 194

18 Aliđanovič Mujo Zg. Bitnje 123A

19 Arhar Aleš Zg. Bitnje 244 A

20 Arhar Stane Zg. Bitnje 280

21 Baji Franc Zg. Bitnje 182

22 Bajželj Ivan Zg. Bitnje 126B

23 Bašar Janez Zg. Bitnje 18

24 Bela Janez Zg. Bitnje 39

25 Belec Iztok Cilka Zg. Bitnje 120

26 Benedik Ivanka Zg. Bitnje n.h.

27 Benedik Stane Zg. Bitnje 190

28 Berčič Dare Zg. Bitnje 202

29 Berčič Jože Zg. Bitnje 85

30 Berčič Jože Zg. Bitnje 154

31 Berčič Leopold Zg. Bitnje 28

32 Bevčič Mitja Zg. Bitnje 32

33 Bitenc Igor Zg. Bitnje 102

34 Bitenc Igor Zg. Bitnje BB

35 Bitenc Janez Zg. Bitnje 34

36 Bizjak Miroslav Zg. Bitnje 250

37 Bizjak Sašo Zg. Bitnje 29A

38 Blatnik Alojz Zg. Bitnje 179

39 Blaznik Igor Zg. Bitnje 95

40 Blažir Franc Zg. Bitnje 63

41 Blažir Frida Zg. Bitnje 63

42 Blažir Valentin Zg. Bitnje 174

43 Bogataj Franc Zg. Bitnje 261

44 Božič Bogdan Zg. Bitnje 242

45 Budna Milko Zg. Bitnje 275

46 Bukovnik Miran Zg. Bitnje 230

47 Burgar Rudi Zg. Bitnje 144

48 Čebašek Franc Zg. Bitnje 165

49 Čeč Marija Zg. Bitnje 47

50 Čeč Marija (Drugi) Zg. Bitnje 47

51 Čemažar Terezija Zg. Bitnje 113

52 Čuk Alojz Zg. Bitnje 19

53 Dačič Mišo Zg. Bitnje 2

54 Dagarin Franci Zg. Bitnje 66

55 Dagarin Stane Zg. Bitnje 55

56 Demšar Franc Zg. Bitnje 132

57 Demšar Franc Zg. Bitnje 281

58 Demšar Marina Zg. Bitnje 4

59 Dolenc Marjan Zg. Bitnje 45

60 Dolenc Miro Zg. Bitnje 27

61 Dolenec Franc Zg. Bitnje 169

62 Dolinar Ivan Zg. Bitnje 122

63 Dolinar Vladimir Zg. Bitnje 248

64 Draksler Franc Zg. Bitnje 14A

65 Drobnič Peter Zg. Bitnje 209

66 Drol Boris Avgust Zg. Bitnje 198

67 Eling Andrej Zg. Bitnje 98

68 Eling Ivan Zg. Bitnje 99

69 Eržen Anica Zg. Bitnje 167

70 Eržen Ema Zg. Bitnje 93

71 Eržen Ivan Zg. Bitnje 41

72 Eržen Jože Zg. Bitnje 89

73 “Eržen Lado Zg. Bitnje 195

74 Eržen Marjan Zg. Bitnje 41A

75 Fabjan Danilo Zg. Bitnje 146

76 Fabjan Martin Zg. Bitnje 147

77 Fabjan Slavko Zg. Bitnje 71

78 Ferenčak Edo Zg. Bitnje 200

79 Fic Miro Zg. Bitnje 108A

80 Fugina Mirko Zg. Bitnje 218A

81 Fujs Frančiška Zg. Bitnje 197

82 Furlan Franc Zg. Bitnje 217

83 Gabrovec Mitja Zg. Bitnje 126A

84 Gantar Ivana Zg. Bitnje 59

85 Gasilski Dom Zg. Bitnje 33

86 Golob Ana Zg. Bitnje 219

87 Golob Janez Zg. Bitnje 264

88 Gorenc Slavko Zg. Bitnje 108

89 Gorjanc Bojan Zg. Bitnje 100

90 Gorjanc Miloš Zg. Bitnje 63

91 Gorjanc Peter Zg. Bitnje 161

92 Hafnar Franc Zg. Bitnje 23

93 Hafner Anton Zg. Bitnje 238

94 Hafner Franc Zg. Bitnje 90A

95 Hafner Herman Zg. Bitnje 11

96 Hafner Martina Zg. Bitnje 205

97 Hafner Silvo Zg. Bitnje 189

98 Hafner Valentin Zg. Bitnje 91

99 Hafner Vera Zg. Bitnje 150

100 Hribar Milena Zg. Bitnje 257

101 Istenič Iztok Zg. Bitnje 175

102 Istenič Zdravko Zg. Bitnje 175

103 Jaklič Bojan Zg. Bitnje 128

104 Jazbinšek Štefan Zg. Bitnje 164

105 Jenko Marjan Zg. Bitnje n.h.

106 Jenšterle-Jenko Zg. Bitnje 54

107 Jerše Bojan Zg. Bitnje 14A

108 Jerše Damjan Zg. Bitnje 14

109 Jerše Ivan Zg. Bitnje 208

110 Jeršin Marjan Zg. Bitnje 244

111 Jesenko Janez Zg. Bitnje 83

112 “Jezeršek Stane Zg. Bitnje 97

113 Jurčič Gabrijel Zg. Bitnje 102

114 Jurčič Gabrijel Zg. Bitnje 220

115 Just Franc Zg. Bitnje 133

116 Kajzer Slavo Zg. Bitnje 126A

117 Kalan Franc Zg. Bitnje 252

118 Kalan Slavi Zg. Bitnje 245

119 Kalan Stanislav Zg. Bitnje 185

120 Kalan Stanislava Zg. Bitnje 185

121 Kapler Ivan Zg. Bitnje 10

122 Kastelic Štefan Zg. Bitnje 204

123 Kejžar Radovan Zg. Bitnje 237

124 Kenda Dragica Zg. Bitnje 148

125 Kern Anton In Zg. Bitnje 170

126 Kern Jože Silva Zg. Bitnje 262

127 Kern Stane Justina Zg. Bitnje 263

128 Kern Tončka Zg. Bitnje 197

129 Knez Vili Zg. Bitnje 160

130 Knez Vinko Zg. Bitnje 94

131 Koder Andreja Zg. Bitnje 67

132 Kokalj Rudi Zg. Bitnje 192

133 Kolman Eli Zg. Bitnje 138

134 Košir Borut Zg. Bitnje 276

135 Košir Borut (Drugi) Zg. Bitnje 276

136 Košir Janez Zg. Bitnje 134A

137 Košir Viktor Zg. Bitnje 126

138 Košir-Bogdanič Zg. Bitnje 126B

139 Košmrlj Mirko Zg. Bitnje 110

140 Kozjek Stane Zg. Bitnje 20

141 Križaj Franc Zg. Bitnje 166

142 Križaj Ida Zg. Bitnje 9

143 Križaj Jožef Zg. Bitnje 17

144 Križaj Marta Zg. Bitnje 200A

145 Križnar Inge Zg. Bitnje 111

146 Križnar Marta Zg. Bitnje 112

147 Križnar Viktor Zg. Bitnje 268

148 Kunčič Edo Zg. Bitnje 70

149 Lamovec Igor Zg. Bitnje 60

150 Lamovšek Martin Zg. Bitnje 270

151 Langerholc Emil Zg. Bitnje 59

152 Langerholc Stane Zg. Bitnje 239

153 Lebar Marija Zg. Bitnje 16

154 Leskovar Irena Zg. Bitnje 52A

155 Lipar Marija Zg. Bitnje 44

156 Macur Franc Zg. Bitnje 256

157 Maček Franc Zg. Bitnje 106

158 Maček Jernej Zg. Bitnje 216

159 Mezek Ciril Zg. Bitnje 218

160 Mihelič Marjan Zg. Bitnje 232

161 Mohorič Justi Zg. Bitnje 249

162 Možina Uroš Zg. Bitnje 181

163 Mrak Alojz Zg. Bitnje 173

164 Mrak Darja Zg. Bitnje 106 B

165 Mrak Franc Zg. Bitnje 223

166 Nemeček Anton Zg. Bitnje 278

167 Nemeček Olga Zg. Bitnje 279

168 Novak Ciril Zg. Bitnje 226
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169 Oblak Boris Zg. Bitnje 246

170 Oblak Janez Zg. Bitnje 246

171 Oblak Matjaž Zg. Bitnje N.H.

172 Ogris Branko Zg. Bitnje 133A

173 Okršlar Vesna Zg. Bitnje 206

174 Oman Janez Zg. Bitnje 130A

175 Oman Peter Zg. Bitnje 201

176 Orehek Antonija Zg. Bitnje 178

177 Osterman Damjan Zg. Bitnje 153

178 Pavlič Slavko Zg. Bitnje 172

179 Pavlin Jolanda Zg. Bitnje 181A

180 Pelaič Ida Zg. Bitnje 189A

181 Pelko Miloš Zg. Bitnje 7

182 Perkovič Irena Zg. Bitnje 172

183 Pernar Štefan Zg. Bitnje 78

184 Pesek Vojko Zg. Bitnje

185 Pestovnik-Stegnar Zg. Bitnje 123

186 Peternelj Marija Zg. Bitnje 129

187 Plestenjak Mirko Zg. Bitnje 82

188 Plestenjak Stane Zg. Bitnje 81

189 Plešec Milko Zg. Bitnje 176

190 Plevčak Franci Zg. Bitnje 52

191 Plut Ana Zg. Bitnje 137

192 Plut Antonija Zg. Bitnje 193

193 Podgornik Mara Zg. Bitnje 38

194 Podgoršek Milan Zg. Bitnje 254

195 Podjed Andrej Zg. Bitnje 191

196 Podjed Franc Zg. Bitnje 191

197 Pogačnik Damjana Zg. Bitnje 247

198 Pogačnik Janez Zg. Bitnje 2

199 Pogačnik Niko Zg. Bitnje 125 A

200 Porenta Franc Zg. Bitnje 79

201 Potočnik Tone Zg. Bitnje 207

202 Praznik Alojz Zg. Bitnje 260

203 Premrov Alojz Zg. Bitnje 274

204 Proj Ivan Zg. Bitnje 5

205 Proj Janko Zg. Bitnje 146A

206 Puhalac Ljubo Zg. Bitnje 118

207 Radej Andrej Zg. Bitnje 157A

208 Rahonc Valentin Zg. Bitnje 211

209 Rakovec Jožefa Zg. Bitnje 124

210 Režonja Darka Zg. Bitnje 225

211 Roglič Brane Zg. Bitnje 237 A

212 Rotar Drago Zg. Bitnje 104

213 Rotar Stane Zg. Bitnje 272

214 Rozman, Gregorc Zg. Bitnje 162

215 Rozman Viktor Zg. Bitnje 135A

216 Rupnik Jože Zg. Bitnje 29

217 Rupnik Sabina Zg. Bitnje 215

218 Sedej Rajko Zg. Bitnje 271

219 Slak Marija Zg. Bitnje 168A 

220 Sokalič Viljem Zg. Bitnje 134

221 Stanovnik Franc Zg. Bitnje 253

222 “Stare Aleksander Zg. Bitnje 186

223 Starič Ana Zg. Bitnje 267

224 Stenovec Marija Zg. Bitnje 73

225 Stenovec Minka Zg. Bitnje 77

226 Sušnik Cveta Zg. Bitnje 243

227 Sušnik Izidor Zg. Bitnje 243

228 Svoljšak Angela Zg. Bitnje 210

229 Šilar Albin Zg. Bitnje 125

230 Šilar Anton Zg. Bitnje 163

231 Šilar Slavko Zg. Bitnje 53

232 Šink Igor Zg. Bitnje 223A

233 Štenc Josip Zg. Bitnje 15

234 Štular Bruno Zg. Bitnje 273

235 Štular Milan Zg. Bitnje 139

236 Štular Tatjana Zg. Bitnje 149

237 Štupnikar Angela Zg. Bitnje 13

238 Šubic Marjan Zg. Bitnje 142

239 Šubic Olga Vinko Zg. Bitnje 141

240 Šušteršič Edo Zg. Bitnje 222

241 Šušteršič Niko Zg. Bitnje 213

242 Šušteršič Roman Zg. Bitnje 213

243 Šušteršič Viktor Zg. Bitnje 214

244 Tiringer Tone Zg. Bitnje 187

245 Tomšič Jožica Zg. Bitnje 38A

246 Toplak Diana Zg. Bitnje 199A

247 Trdina Jože Zg. Bitnje 229

248 Triler Lana Zg. Bitnje 92

249 Udovč Franc Zg. Bitnje 269

250 Ušeničnik Marija Zg. Bitnje 156

251 Ušeničnik Dušan Zg. Bitnje 212

252 Vajdič Ljudimila Zg. Bitnje 240

253 “Valančič Franc Zg. Bitnje 228

254 Valančič Janko Zg. Bitnje 72

255 Vavpotič Darko Zg. Bitnje 259

256 Vidmar Janez Zg. Bitnje 40

257 Vidmar Janez Zg. Bitnje 203

258 Vilfan Ivan Zg. Bitnje 258

259 Vilfan Franc Zg. Bitnje 42

260 Vilfan Francka Zg. Bitnje 171

261 Vilfan Jože Zg. Bitnje 22

262 Zavrl Alojz Zg. Bitnje 117

263 Zavrl Brane Zg. Bitnje 87

264 Zavrl Janez Zg. Bitnje 62

265 Zavrl Jožica Zg. Bitnje 114

266 Zgaga Janez Zg. Bitnje 221

267 Zorko Anton Zg. Bitnje 183

268 Zupanc Milan Zg. Bitnje 251

269 Zupančič Silvana Zg. Bitnje 159

270 Zupanič Lana Zg. Bitnje 92

271 Žibert Ludvik Zg. Bitnje 46

272 Žumer Milena Zg. Bitnje 96

273 Ahačič Branko Sr. Bitnje 57

274 “Arambašič Zlatko Sr. Bitnje 67A

275 Bambič Ludvik Sr. Bitnje 14

276 Bambič Jože Sr. Bitnje 14

277 Bedei Olga Sr. Bitnje 56

278 Berčič Franc Sr. Bitnje 74

279 Buh Pavel Sr. Bitnje 91(96)

280 Cvetan Zlata Sr. Bitnje n.h.

281 Dagarin Marjan Sr. Bitnje 79

282 Debevc Miro Sr. Bitnje 77

283 Delič Duša Sr. Bitnje 52

284 Dolinar Rober Sr. Bitnje n.h.

285 Dolžan Edo Sr. Bitnje 12

286 Eržen Anton Sr. Bitnje 20

287 Fireder Božidar Sr. Bitnje 54A

288 Frelih Ivan Sr. Bitnje 66

289 Gorzetti Stane Sr. Bitnje 35

290 Gramc Martin Sr. Bitnje 68

291 Grašič Martin Sr. Bitnje 5

292 Hafnar Alojz Sr. Bitnje 61

293 Hafnar Anton Sr. Bitnje 91

294 Hafnar Marjan Sr. Bitnje 100

295 Hafnar Vinko Sr. Bitnje 3

296 Hafner Franc Sr. Bitnje 120

297 Hafner Marija Sr. Bitnje 3

298 Hafner Slavko Sr. Bitnje 59

299 Herceg Zora Sr. Bitnje 70

300 Ilenič Vilko Sr. Bitnje 98

301 Jelič Kristina Sr. Bitnje n.h.

302 Jeraj Stane Sr. Bitnje 66A

303 Jerše Marko Sr. Bitnje 33

304 Ješe Franci Sr. Bitnje 10

305 Jurjevec Marjan Sr. Bitnje 28

306 Kalan Stane Sr. Bitnje 15

307 Kern Rudolf Sr. Bitnje 83A

308 Kern Vinko Sr. Bitnje 30

309 “Kern Vinko  Sr. Bitnje 83B

310 Klojčnik Tjaša Sr. Bitnje 43

311 Kok Ciril Sr. Bitnje 2

312 Kokalj Anton Sr. Bitnje 19

313 Koren Jože Sr. Bitnje 95

314 Kralj Slavko Sr. Bitnje 31

315 Kregar Mitja-Marjan Sr. Bitnje 87

316 Križaj Marica Sr. Bitnje 18

317 Logar Drago Sr. Bitnje 70

318 Luick Irena Sr. Bitnje 11

319 Mijatovič Elvira Sr. Bitnje 48

320 Mošnik Marija Sr. Bitnje 62

321 Nadižar Rado Sr. Bitnje 81A

322 Oman Božo Sr. Bitnje 55

323 Oman Miroslav Sr. Bitnje 80

324 Oman Rajko Sr. Bitnje 6

325 Ovniček Sonja Sr. Bitnje 1A

326 Perne Maksa, Milan Sr. Bitnje 40A

327 Peternelj Jože Sr. Bitnje 71
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328 Plestenjak Rudi Sr. Bitnje 60

329 Pogačnik Dušan Sr. Bitnje 92

330 Pogačnik Janez Sr. Bitnje 54

331 Pogačnik Slavka Sr. Bitnje 92

332 Pokorn Alojz Sr. Bitnje 50

333 Porenta Franc Sr. Bitnje 89

334 Porenta Marjan Sr. Bitnje 78

335 Ribič Silva Sr. Bitnje 119

336 Ropošo Stane Sr. Bitnje 44

337 Rozman Rajko Sr. Bitnje 12

338 Sodnik Francka Sr. Bitnje 13

339 Sorčan Anton Sr. Bitnje 85

340 Sorčan Franc Sr. Bitnje 27

341 Sorčan Janez Sr. Bitnje 26

342 Stanovnik Jože Sr. Bitnje 47

343 Stare Viljem Marjan Sr. Bitnje 36

344 Strakoš Marko Sr. Bitnje 93

345 Terkaj Tone Sr. Bitnje 114

346 Trdina Drago Sr. Bitnje 115

347 Triler Jože Sr. Bitnje 23

348 Vilfan Franc Sr. Bitnje 109

349 Vilfan Pavel Sr. Bitnje 73

350 Zavrl Francka Sr. Bitnje 9

351 Zavrl Ivo Sr. Bitnje 8

352 Zavrl Marko Sr. Bitnje 7

353 Ziherl Andrej Sr. Bitnje 4

354 Ziherl Anton Sr. Bitnje 24

355 Ziherl Janez Sr. Bitnje 64

356 Ziherl Janez Sr. Bitnje 90

357 Ziherl Rajko Sr. Bitnje 4A

358 Ziherl Valentin Sr. Bitnje 97

359 Žontar Ivan Sr. Bitnje 22

360 Bošnjakovič Vinko Sp. Bitnje 34

361 Burnik Janez Sp. Bitnje 32

362 Coer Marija Sp. Bitnje 41

363 Godec Franc Sp. Bitnje 37

364 Gorenc Zvone Sp. Bitnje 16

365 Hartman Pavel Sp. Bitnje 50

366 Hribernik Ivan Sp. Bitnje 39

367 Jankovič Saša Sp. Bitnje 6

368 Kalan Franc Sp. Bitnje 1

369 Kern Ivanka Sp. Bitnje 3

370 Kregar Cilka Sp. Bitnje 87

371 Lampe Vida Sp. Bitnje 44

372 Pečnik Ivan Sp. Bitnje 27

373 Pintar Stane Sp. Bitnje 35

374 Rajgelj Dušan Sp. Bitnje 17

375 Smolko Štefan Sp. Bitnje 36

376 Strugar Marta Sp. Bitnje 47

377 Šilar Francka Sp. Bitnje 26

378 Treven Janez Sp. Bitnje 33

379 Trobec Franc Sp. Bitnje 29

380 Udir Stane Sp. Bitnje 45
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381 Veternik Ivan Sp. Bitnje 46

382 Vilfan Franc Sp. Bitnje 4

383 Vukovič Jovan Sp. Bitnje 49

384 Ziherl Anton Sp. Bitnje 31

385 Žerjav Jožica Sp. Bitnje 11

OSTALI (niso še živeli v Bitnjah):

386 Bajželj Janez STRAŽIŠČE

387 Draksler Franc ZASAVJE 

388 Fugina Mirko TRŽIŠČE

389 Fujs Frančiška ŠK. LOKA

390 Jenko Marjan GORENJA V.

391 Kostevc Adolf KRANJ

392 Pintar Tomaž

393 Plestenjak Rudi ŠUTNA 69

394 Šubic Miran ŠENČUR

395 Mežnaršič Jurij Zg. Bitnje 210 

396 “Kavčič Renata,  Sr. Bitnje 105 

397 Pernuš Milena Sr. Bitnje 10A 

398 Križnar Rajko Zg. Bitnje 158 

399 Stare Janez Sr. Bitnje 21

400 Šilc Jože Zg. Bitnje 259A

401 Golob Tina Zg. Bitnje 219

ZADNJI HIP

Po enem letu nam je uspelo podpisati 
pogodbo o odkupo zemljišča, na kat-
erem stoji objekt NK Bitnje. 

Za to se imamo zahvaliti podžupanu 
Igorju Velovu, ki je vodil projekt odkupa. 
Objekt bomo v prihodnosti adaptirali 
in dogradili tako, da bodo v njem tudi 
prostori Krajevne skupnosti Bitnje ter 
večnamenski prostori za ostala društva 
in organizacije v naši KS. 

Več v naslednjem Informatorju in na 
spletnih straneh KS Bitnje.

Boris Oblak 
Predsednik KS Bitnje

PIROTEHNIKA

Spoštovani krajani! Prihajajo praznični 
dnevi, čas dopustov in božično-
novoletnih šolskih počitnic. V teh 
prazničnih dneh se žal ne moremo 
izogniti uporabi pirotehničnih izdelkov. 
Policisti bomo v decembrskih dneh 
poostrili nadzor nad prodajalnami, kjer 
prodajajo take izdelke. Vsak prodajalec 
mora imeti dovoljenje za tako prodajo, 
vsak pirotehnični izdelek pa mora imeti 
tudi navodila za pravilno uporabo, ki pa 
mora biti v slovenskem jeziku. 
Ob tem pa bi vas, uporabnike 
pirotehničnih sredstev, opozoril, da je 
uporaba pirotehničnih izdelkov, katerih 
glavni učinek je pok, dovoljena le od 26. 
decembra do 2. januarja. Kljub temu 
pa je pirotehnične izdelke prepovedano 
uporabljati v strnjenih stanovanjskih 
naseljih, v zgradbah in vseh zaprtih 
prostorih, v bližini bolnišnic, v pre-
voznih sredstvih za potniški promet in 
na javnih shodih ali prireditvah. 
Prepovedana je predelava, uporaba 
v drugih predmetih, lastna izdelava 
ter preprodaja pirotehničnih izdelkov. 
Največ poškodb nastane ravno pri upo-
rabi izdelkov, ki niso bili kupljeni 
v prodajalnah z dovoljenjem pristojnega 
organa.
Mladoletnikom do 15. leta starosti 
je dovoljeno prodajati in uporabljati 
pirotehnične izdelke le pod nadzorom 
staršev ali skrbnikov.
Ob prihajajočih dneh vam v imenu 
Policijske postaje Kranj želim srečno in 
varno novo leto 2009!

Robert Ternik
Vodja policijskega okoliša



PONEDELJEK TOREK SREDA ČETRTEK PETEK SOBOTA

1 Novo Leto     2 Novo Leto     3

5 6 7 8 9 10

DU Žabnica: pohodi 
(2-3 urni v bližnji okolici)

KUD Bitnje 
ŠK Vezenje 
17.30-19.30

KUD Bitnje: 
Kleklanje 
17.00-19.00

Potujoča KNJIŽNICA: Bitnje 17.00-19.00 KUD Bitnje: ŠK Eko 
krožek “V vsako 
družino tekstilno vrečo, 
za ekološko srečo!” 
17.00-20.00

KUD Bitnje: Pravljične urice 17.00-17.45

VRTEC Biba: Plesne urice-folklora 
Obisk frizerke Mire Turšič

27. redna seja KS Bitnje: 19.30-21.30

DU Žabnica: 
Uradne ure 16.00-18.00 
(ŠD Žabnica)

DU Žabnica: Šah 17.00  
(bife Ledine, Žabnica)

12 13 14 15 16 17

DU Bitnje-Stražišče: 
telovadba 
17.00-20.00 

KUD Bitnje: 
ŠK Kvačkanje 
17.30-19.30

KUD Bitnje: 
Kleklanje 
17.00-19.00

Potujoča KNJIŽNICA Bitnje: 17.00-19.00

DU Žabnica: pohodi 
(2-3 urni v bližnji okolici)

KUD Bitnje: 
Bralni krožek 
20.00-22.00

VRTEC Biba: Plesne urice-folklora 
Zimske igrice na snegu v Torklji -starši in 
otroci

DU Žabnica: Šah 17.00 (bife Ledine, Žabnica)

Rok za oddajo obrazcev za prijavo vračanja 
vlaganj v tel. omrežje na naslov KS Bitnje

19 20 21 22 23 24

DU Bitnje-Stražišče: 
telovadba 
17.00-20.00 

KUD Bitnje: 
ŠK Vezenje 
17.30-19.30

KUD Bitnje: 
Kleklanje 
17.00-19.00

Potujoča KNJIŽNICA Bitnje: 17.00-19.00 KUD Bitnje: ŠK Eko 
krožek “V vsako   
družino tekstilno vrečo, 
za ekološko srečo!”  
17.00-20.00

DU Žabnica: pohodi 
(2-3 urni v bližnji okolici)

KUD Bitnje: Pravljične urice 17.00-17.45

VRTEC Biba: Plesne urice-folklora

DU Žabnica: Šah 17.00 (bife Ledine, Žabnica)

26 27 28 29 30 31

DU Bitnje-Stražišče: 
telovadba 
17.00-20.00 

KUD Bitnje: 
ŠK Kvačkanje 
17.30-19.30

KUD Bitnje: 
Kleklanje 
17.00-19.00

Potujoča KNJIŽNICA Bitnje: 17.00-19.00

DU Žabnica: pohodi 
(2-3 urni v bližnji okolici)

KUD Bitnje: 
Bralni krožek 
20.00-22.00

VRTEC Biba: Plesne urice-folklora

DU Žabnica: Šah 17.00 (bife Ledine, Žabnica)

PONEDELJEK TOREK SREDA ČETRTEK PETEK SOBOTA

1

2 3 4 5 6 7

DU Bitnje-Stražišče: 
telovadba 
17.00-20.00 

KUD Bitnje: 
ŠK Vezenje 
17.30-19.30

KUD Bitnje: 
Kleklanje 
17.00-19.00

Potujoča KNJIŽNICA Bitnje: 17.00-19.00 KUD Bitnje: ŠK Eko 
krožek V vsako   
družino tekstilno vrečo, 
za ekološko srečo!  
17.00-20.00

Občni zbor: 
PGD Bitnje 
19.00

DU Žabnica: pohodi 
(2-3 urni v bližnji okolici)

KUD Bitnje: Pravljične urice 17.00-17.45

VRTEC Biba: Plesne urice-folklora

DU Žabnica: Uradne ure 16.00-18.00 
(ŠD Žabnica)

DU Žabnica: Šah 17.00 (bife Ledine, Žabnica)

9 10 11 12 13 14

DU Bitnje-Stražišče:
telovadba 
17.00-20.00 

KUD Bitnje: 
ŠK Kvačkanje 
17.30-19.30

KUD Bitnje: 
Kleklanje 
17.00-19.00

Potujoča KNJIŽNICA 
Bitnje 
17.00-19.00

DU Žabnica: pohodi 
(2-3 urni v bližnji okolici)

KUD Bitnje: 
Bralni krožek 
20.00-22.00

VRTEC Biba: Plesne urice-folklora 
Predstavitev poklica novinarke

DU Žabnica: Šah (17.00 bife Ledine, Žabnica)

ja
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16 17 18 19 20 21

DU Bitnje-Stražišče: 
telovadba 
17.00-20.00 

KUD Bitnje: 
ŠK Vezenje 
17.30-19.30

KUD Bitnje: 
Kleklanje 
17.00-19.00

Potujoča KNJIŽNICA Bitnje: 
17.00-19.00

KUD Bitnje: ŠK Eko 
krožek: “V vsako 
družino tekstilno vrečo, 
za ekološko srečo!  
17.00-20.00

DU Žabnica: pohodi 
(2-3 urni v bližnji okolici)

VRTEC Biba: Plesne urice-folklora

DU Žabnica: Šah 17.00 (bife Ledine, Žabnica)

23 24 25 26 27 28

DU Bitnje-Stražišče: 
telovadba 
17.00-20.00 

KUD Bitnje: 
ŠK Kvačkanje 
17.30-19.30

KUD Bitnje: 
Kleklanje 
17.00-19.00

Potujoča KNJIŽNICA Bitnje: 17.00-19.00

DU Žabnica: pohodi 
(2-3 urni v bližnji okolici)

KUD Bitnje: 
Bralni krožek 
20.00-22.00

KUD Bitnje: Pravljične urice 17.00-17.45

VRTEC Biba: Plesne urice-folklora 
Večer s folklorno skupino Biba

DU Žabnica: Šah 17.00 (bife Ledine, Žabnica)

PONEDELJEK TOREK SREDA ČETRTEK PETEK SOBOTA

2 3 4 5 6 7

DU Bitnje-Stražišče: 
telovadba 
17.00-20.00 

KUD Bitnje: 
ŠK Vezenje 
17.30-19.30

KUD Bitnje: 
Kleklanje 
17.00-19.00

Potujoča KNJIŽNICA Bitnje: 
17.00-19.00

KUD Bitnje: ŠK Eko 
krožek: “V vsako   
družino tekstilno vrečo, 
za ekološko srečo! “ 
17.00-20.00

DU Žabnica: pohodi 
(2-3 urni v bližnji okolici)

VRTEC Biba: Plesne urice-folklora

DU Žabnica: Uradne ure 16.00-18.00 
(ŠD Žabnica)

DU Žabnica: Šah 17.00 (bife Ledine, Žabnica)

9 10 11 12 13 14

DU Bitnje-Stražišče: 
telovadba 
17.00-20.00 

KUD Bitnje: 
ŠK Kvačkanje 
17.30-19.30

KUD Bitnje: 
Kleklanje 
17.00-19.00

Potujoča KNJIŽNICA Bitnje: 17.00-19.00

DU Žabnica: pohodi 
(2-3 urni v bližnji okolici)

KUD Bitnje: 
Bralni krožek 
20.00-22.00

KUD Bitnje: Pravljične urice 17.00-17.45

VRTEC Biba: Plesne urice-folklora

DU Žabnica: Šah 17.00 (bife Ledine, Žabnica)

16 17 18 19 20 21

DU Bitnje-Stražišče: 
telovadba 
17.00-20.00 

KUD Bitnje: 
ŠK Vezenje 
17.30-19.30

KUD Bitnje: 
Kleklanje 
17.00-19.00

Potujoča KNJIŽNICA Bitnje: 
17.00-19.00

KUD Bitnje: ŠK Eko 
krožek: “V vsako   
družino tekstilno vrečo, 
za ekološko srečo!”  
17.00-20.00

DU Žabnica: pohodi 
(2-3 urni v bližnji okolici)

VRTEC Biba: Plesne urice-folklora

DU Žabnica: Šah 17.00 (bife Ledine, Žabnica) Izid 26. številke 
Informatorja

23 24 25 26 27 28

DU Žabnica: pohodi 
(2-3 urni v bližnji okolici)

KUD Bitnje in KS 
Bitnje: 
Prireditev PRIHOD 
POMLADI  
ob krajevnem 
prazniku

KUD Bitnje: 
Kleklanje 
17.00-19.00

Potujoča KNJIŽNICA Bitnje: 
17.00-19.00

KUD Bitnje: RAZSTAVA 
klekljane čipke ob 
krajevnem prazniku 

KUD Bitnje: 
RAZSTAVA 
klekljane 
čipke ob 
krajevnem 
prazniku

KUD Bitnje: 
Bralni krožek 
20.00-22.00

30 31

DU Žabnica: pohodi 
(2-3 urni v bližnji okolici)

KUD Bitnje: 
ŠK Kvačkanje 
17.30-19.30

Termine za vse napovedane dogodke lahko preverite na:

- spletni strani KS Bitnje (http://www.bitnje.si/ )
- oglasnih deskah KS Bitnje po Bitnjah,
- e-mailu: ks.bitnje@abakus.si,
- telefonu KS Bitnje: 041 759-104 (delovni dnevi 16.00 - 19.00, sobota 9.00 - 12.00).

m
ar
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linska zaščitna sredstva) ali fizikalno 
kemična obdelava (s fizikalno kemičnimi 
postopki se odpadke pretvori iz nevarne 
v manj nevarno ali nenevarno obliko, 
na primer nevtralizacija elektrolitov iz 
baterij).
Še vedno pa velja, da je najboljši od-
padek tisti, ki sploh ne nastane. Pre-
mislimo, preden kupimo, in natančno 
preberimo etiketo na izdelku in se tako 
seznanimo s snovmi, ki jih ta izdelek 
vsebuje. Izogibajmo se izdelkom, ki vse-
bujejo nevarne snovi, bodimo pozorni 
na besede, kot so opozorilo, nevarnost, 
previdnost, saj so s temi besedami 
označene nevarne snovi. Poiščimo 

varnejše nadomestke, izberimo izdelek, 
ki je okolju prijazen in ne vsebuje 
snovi, ki bi bile lahko škodljive oziroma 
nevarne:

-  Kupujmo okolju prijazne barve in lake 
na vodni osnovi.

-  Pri čiščenju uporabljajmo čim manj 
čistilnih sredstev, uporabimo čim manj 
specialnih čistilnih sredstev, saj so ti 
veliko bolj koncentrirani in vsebujejo 
veliko okolju nevarnih snovi. Namesto 
teh čistil uporabimo univerzalna 
čistila.

-  Izogibajmo se uporabi pršil v dozah na 
potisni plin.

ZBIRALI SMO NEVARNE ODPADKE

V mesecu oktobru smo v Mestni občini 
Kranj organizirali letno akcijo zbiranja 
nevarnih odpadkov. S posebno pomično 
zbiralnico, s katero zbiramo nevarne 
odpadke, smo se ustavili tudi v krajevni 
skupnosti Bitnje. Veseli smo, da nas je 
letos obiskalo kar še enkrat več krajanov 
kot lansko leto. Šestnajst krajanov je 
skupaj oddalo malo manj kot 240 kg 
nevarnih odpadkov, medtem ko smo 
v lanski akciji v Bitnjah zbrali 174 kg.
Med zbranimi odpadki je bilo največ mo-
tornega olja in jedilnega olja ter barv in 
lakov. Poleg tega ste oddali tudi baterije, 
pesticide, topila, zdravila, kisline, čistila, 
kemikalije in pršila. Nekaj je bilo tudi 
onesnažene embalaže, saj med nevarne 
odpadke sodi tudi embalaža, v kateri se 
je izdelek z nevarnimi snovmi nahajal.
Akcijo smo organizirali skupaj 
s pooblaščenim podjetjem za zbiranje 
nevarnih odpadkov, ki je zbrane odpad-
ke prevzelo in poskrbelo za nadaljnjo 
predelavo oziroma strokovno uničenje. 
Tako kot pri vseh ostalih odpadkih, se 
tudi pri ravnanju z nevarnimi odpadki 
poskuša v kar največji meri izrabiti 
uporabne sestavine in varno odložiti 
preostanek. Za odstranjevanje nevar-
nih odpadkov se uporabljajo nasled-
nji postopki: reciklaža (iz odpadka se 
izločijo sestavine, ki se lahko ponovno 
uporabijo, na primer: svinec iz akumula-
torjev, kovine iz baterij, organska topila 
iz razredčil), izraba energetske vrednosti 
(odpadki se sežgejo, sproščena toplota 
se koristno izrabi, na primer ostanki 
barv, lakov, topil, lepil, olj, onesnažena 
plastična embalaža in vpojna sredstva), 
sežig (v tem primeru gre za kemično 
spremembo, ko se pri visoki temperaturi 
lastnosti izdelka spremenijo iz nevarne 
v manj nevarne, ob tem se zmanjša tudi 
volumen, na primer zdravila in rast-



ŠTUDIJSKI KROŽEK  V vsako 
družino tekstilno vrečo za ekološko 
srečo 

Pa smo zakorakali v novo sezono 
krožkov. Tako smo predrli tudi led 
v nov študijski krožek V vsako družino 
tekstilno vrečo za ekološko srečo. 
Na prvo srečanje, v petek, 3. oktobra, 
je prišlo pet udeleženk. Uvodne besede 
mentorice so bile namenjene spozna-
vanju in predstavitvi samega krožka. 
Hitro so se v pogovor vključile vse 
udeleženke in besede, kako same prispe-
vajo k čistemu okolju, so kar deževale. 
Pogovor smo usmerili k ločevanju od-
padkov, ki nastanejo v družinah. Kako 
lahko odpadke ločujemo, kje jih zbirajo, 
kaj spada med posamezne odpadke in ali 
lahko vplivamo na ločevanje odpadkov 
v službi, vrtcu, šoli … 
Pogovor smo razširili in se zamislili še 
nad našo vasjo in divjimi odlagališči, ki 
še vedno kazijo podobo idilične vasice. 
Zmotilo nas je neurejeno odvodnjavanje 
in onesnaževanje potoka Žabnica 
s fekalijami, gnojenje s pesticidi in 
s tem onesnaževanje podtalnic, pridela-
va komposta … 
Ideje, kako bi lahko rešili posamezne 
težave, so kar deževale in na koncu smo 
si zastavili skupen cilj, da do prihodn-
jega srečanja premislimo, kaj bi lahko 
v našem krožku naredili za dobrobit 
naše vasi in osvestili čim večji krog ljudi, 
kako ločevati smeti, kako paziti na naše 
okolje. Čez štirinajst dni, 17. okto-
bra, sta se nam pridružili še dve novi 
udeleženki. Tako nas je sedaj sedem 
enakomislečih. Vsaka je predstavila 
svoje ideje in vizije, kaj bi lahko nare-
dili v krožku. Človek si ne more misliti, 
koliko idej lahko poda tako majhna 
peščica ljudi. Upam, da bomo vsaj nekaj 
od predlaganih udejanili. 

Med drugim smo se odločili, da bomo: 
•  v vasi poiskali divja odlagališča in jih 

evidentirali,
•  izdelali in postavili zbiralnike za plas-

tiko in papir v prostorih GD Bitnje in 
na otroškem igrišču Direndaj,

•  v sodelovanju s podjetjem Komunala si 
bomo ogledali zbiralnico odpadkov in 
njihovo predelavo,

•  z različnimi tehnikami izdelali tek-
stilne vrečke za nakupovanje, s 
katerimi bomo oklestili uporabo PVC 
vrečk,

•  povezali se bomo z vrtcem Biba in 
otroke spodbudili, da bodo tudi oni 
polepšali tekstilne vrečke,

•  skupaj z vrtcem pripravili razstavo in 
predavanje na temo ekologije.

Tretje in četrto srečanje, ki sta potekala 
v mesecu novembru, je obiskalo večje 
število udeležencev. Na srečanjih smo 
poslikali, porisali oz. izvezli tekstilne 
vrečke za nakupovanje. Pogovor pa 
je tekel na temo sortiranja odpad-
kov doma, v službi, o napredku in 
o ozaveščanju bližnjih. Naj še enk-
rat zapišem, da je študijski krožek 
brezplačna splošno izobraževalna oblika 
prostovoljnega učenja. Cilj krožka je 
druženje, dodati vrednost k znanju pos-
ameznika in ozavestiti oz. dodati nekaj 
novega okolici, v kateri živimo. 
Glede na to, da je okolje naša zibelka 
življenja, pozivamo vse krajanke in 
krajane, da pazimo na našo zibel in 
vabim vse, ki vam ni vseeno kako bodo 
živeli naši otroci in vnuki, na naslednje 
srečanje EKO KROŽKA, ki bo 9. januarja 
2009. 

Za zaključek bi izkoristila priložnost 
in se zahvalila podjetju ProCommerce 
d.o.o. in g. Marku Podgoršku, ki nam je 
podaril tekstilne vrečke. 

Tatjana Muraja Oblak, mentorica ŠK 

GASILSKI HIDRANTI

Gasilsko društvo Bitnje naproša vse kra-
jane in krajanke, predvsem pa lastnike 
zemljišč na katerih se nahajajo gasilski 
hidranti, da naj bodo poti do hidrantov 
in tudi hidranti sami in njihova okolica 
v času snežne odeje očiščeni in normal-
no dostopni! Tako bo v primeru požara 
dostop do hidrantov lažji in hitrejši, 
škoda pa zaradi hitre intervencije 
znatno manjša.

Z gasilskim pozdravom NA POMOČ!

NoVICE Iz 

MESTNEGA 

SVETA

KRANJ DOBIVA STRATEGIJO 
TRAJNOSTNEGA RAZVOJA DO 
LETA 2023

Mestna občina Kranj ob zaključku 
letošnjega leta končno dobiva celovito in 
dolgoročno razvojno strategijo. Trenut-
no je strategija še v fazi osnutka, 
a začrtana smer razvoja za naslednjih 
15 let je vseeno jasno razvidna. Kar 60% 
sredstev bo v tem obdobju namenjenih 
skrbi za okolje – izgradnji kanalizaci-
jskega in obnovi vodovodnega omrežja, 
posodobitvi čistilne naprave, trajnos-
tni rabi naravnih virov in izgradnji 
javnega prometnega omrežja. Posebnega 
poudarka bosta deležna tudi kultura in 
turizem oz. t.i. odprto mesto v okviru 
katerega se veliko pozornosti namenja 
kulturno muzejski četrti 
v starem Kranju, oživitvi mestnega 
jedra, trženju Kranja kot blagovne 
znamke in ekološkem turizmu 
podeželja. Zanemarjen ni niti šport, 
saj delež sredstev za ta namen os-
taja najvišji med vsemi slovenskimi 
mestnimi občinami. Strategija pred-
videva, da bodo športni objekti v tem 
obdobju postali dostopnejši tudi za 
rekreativne športnike. Nadaljevalo 
se bo z nadgrajevanjem športnega 
centra Kranj. V okviru prizadevanj 
za doseganja večjega zadovoljstva in 
zdravja ljudi, se načrtuje izgradnja 
zdravstveno-poslovnega centra Kranj 
in boljša dostopnost do zdravstvenih 
storitev, oskrbe in varstva starejših 
ter boljša skrb za ranljive skupine 
(za osebe s posebnimi potrebami in s 



težavami v duševnem zdravju, žrtvam 
družinskega nasilja, socialno šibkim 
družinam itd.). Kranj si želi postati 
prostor za podjetne in inovativne, zato 
se načrtuje izgradnja poslovnih con 
in tehnološkega parka, podjetniškega 
inkubatorja, e-Kranj, prenova de-
gradiranih območij in obstoječih sosesk, 
izgradnja novih stanovanjskih enot in 
ustanovitev občinskega stanovanjskega 
sklada. Kranj naj bi postal tudi središče 
znanja, zato se v okviru strategije 
načrtuje visokošolsko središče, cen-
ter vseživljenjskega izobraževanja in 
izboljšanje kakovosti vrtcev, osnovnih 
in srednjih šol ter štipendiranje defici-
tarnih poklicev.
Strategija je dobra osnova za široko 
javno razpravo, ki bo poskrbela, da bo v 
začetku prihodnjega leta sprejeta verzija 
še boljša in drznejša. Pomembno se mi 
zdi, da se strategijo uporablja in na-
dgrajuje skozi celotno obdobje. Da bo to 
živ dokument, nekakšen odprti forum 
oz. platforma, ki bo spodbujala občane 
da se ji pridružijo, jo sooblikujejo in po 
svojih močeh pomagajo doseči zastav-
ljene cilje. Da bomo strategijo lahko 
sprejeli za svojo, moramo svoje ideje in 
projekte posredovati tudi krajani Bitenj. 
V nasprotnem primeru bomo čez 15 let 
lahko le žalostno ugotavljali kakšen nev-
erjeten razvoj so dosegli v drugih delih 
občine. Strategijo si lahko preberete na 
www.kranj.si, svoje pripombe pa pošiljate 
na naslov strategija2013@kranj.si. 

Andrej Dolenc 
Član Sveta mestne občine Kranj

NOVICE IZ MESTNEGA SVETA

Od zadnje izdaje Informatorja je minilo 
že kar nekaj časa in v tem času smo bili 
na Mestni občini Kranj zelo aktivni. V 
Kranju sta na žalost ugasnili še zadnji 
dve veliki tekstilni podjetji Ibi in Aqua-
sava. Ibi, nekoč paradni konj kranjske 
tekstilne industrije, je šla v likvidacijo. 
Spet so najkrajšo potegnili delavci, ki 
so ostali brez dela. Lastniki imajo velike 
ambicije, da bi kompleks, ki je namenjen 
industriji, spremenili v stanovanjske 
objekte in tako na enostaven način 
zaslužili veliko denarja. Upam in želim, 
da bo med svetniki prevladal razum 
in tega ne bodo dovolili. Ta zemljišča 
naj ostanejo namenjena podjetništvu 
in industriji, ki bodo dala nova de-
lovna mesta in na nek način omogočila 
delavcem, ki so izgubili delo, ponovno 
zaposlitev. Trdno sem prepričan, da 
imamo v Kranju trenutno dovolj stano-
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vanj in ne potrebujemo novogradenj. 
Najprej je potrebno prodati ali oddati te, 
ki so v gradnji - če pa bodo še potrebe, 
naj se zgradijo nova. Lastnik Aquasave 
pa je proizvodnjo preselil v druge države 
po svetu, kjer je cenejša delovna sila in 
so manjši stroški. 
Svetniki smo sprejeli sklep, da občina 
finančno pomaga sindikatom, ki bodo 
enkratno denarno pomoč razdelili med 
delavce, ki so ostali brez dela.
Bližamo se koncu leta, zato na občini 
hitimo, da bomo dokončali investicije, 
ki so bile v planu tega leta. V Bitnjah ta 
trenutek končujemo prehod za pešce, 
odkupili smo zemljišče na nogometnem 
igrišču in nameravamo še preplastiti 
cesto na Sorškem polju. Še vedno nam 
je prioriteta izgradnja kanalizacije. 
Trasa je znana in velika večina krajanov 
je že podpisala služnostne pogodbe, 
ki so pogoj za kandidiranje za Evrop-
ska sredstva. Žal pa še vedno nekateri 
nasprotujejo izgradnji ali pa postavljajo 
neuresničljive pogoje. 
Ob tej priliki se obračam na vas, drage 
sokrajanke in sokrajani, da stopimo sku-
paj in vsak po svojih močeh pripomore, 
da bo ta zahteven projekt res zgrajen. 
Pogoj za pridobitev sredstev je sklenitev 
služnosti na vsej trasi in če se to ne bo 
zgodilo, bodo namenjena sredstva odšla 
drugam, kar se je v preteklosti v Bitnjah 
že dogajalo.
Ob tej priliki vsem bralkam in bralcem 
Informatorja želim miren božič in vse 
dobro v novem letu, ki prihaja.

Bojan Homan 
Podžupan

 

prepis pisma

Dobro leto !

Glasilo KS Bitnje
(S spoštovanjem)

Ko prebiram in berem vaše glasilo, 
moram v prvi vrsti pohvaliti vaše glasilo, 
kjer v prvi vrsti zasledim veliko novosti 
ter lepih glasil.
Moti pa me zelo, ker v glasilu ne 
zasledim nobenega članka o nočnem 
življenju na vasi, katero je zelo pestro. 
Mogoče bi se tudi za nočno življenje na 
vasi našel pisec. Novinar!
Kronika na vasi ponoči, bi bila zelo pes-
tra in zanimiva za Informator!

S spoštovanjem,
Zoran Alič

odgovor:

Hvala za poslano pismo. Članek 
o nočnem življenju v Bitnjah bomo 
z veseljem objavili. Lahko ga pošljete na 
naslov KS Bitnje, Zgornje Bitnje 33 ali 
pa ga pustite v nabiralniku. Zaželeno je, 
da je članek že v elektronski obliki.

Čebelar v vrtcu (članek  na naslednji strani)
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ČEBELAR V VRTCU 

Čebelarska zveza Slovenije je letos 
drugič organizirala dobrodelno akcijo 
z naslovom »En dan med slovenskih 
čebelarjev za zajtrk v naših vrtcih«. 
Tako smo bili v petek, 21. novembra, 
priča pravega »medenega« zajtrka v vrt-
cu Biba. Otroke so na mizah pričakale 
medene dobrote, ki jih je priskrbel 
čebelar Tone Tiringer, pomagla pa mu je 
njegova žena Marija. Med zajtrkom smo 
z zanimanjem ogledali letake in fo-
tografije ter prisluhnili pripovedovanju 
čebelarja o nabiranju medu, predelovan-
ju in uporabi. Seveda so svoje povedali 
tudi otroci, ki očitno dobro poznajo 
zdravilne učinke medu in kako koristne 
so čebele v naravi. 
Obisk ni bil dolg, saj se je našim 
malčkom mudilo v bazen na plavanje, pa 
vendarle smo vsi prisotni dobili nekaj 
novih informacij in potrditev, da otroci 
znajo spoštovati dobrine narave  in pris-
luhniti lepi besedi. Da bi le tako ostalo. 

Tatjana Muraja Oblak

MOBITELOVA BAZNA POSTAJA 
NA STOLPU GASILSKEGA DOMA 
BITNJE

Spoštovani sokrajani in sokrajanke 
v Krajevni skupnosti Bitnje!
Verjetno ste že opazili novo »pridobitev« 
v Bitnjah. Tudi bližnji sosedi gasilskega 
doma smo jo in prav nič nismo bili 
zadovoljni, ko smo izvedeli, da se pod 
tem stolpom skriva antenski sistem 
mobilnega operaterja Mobitel. Anten-
ski sistem, o katerem se zaradi sporne 
oddaljenosti od stanovanjskih hiš glede 
zdravja ljudi zadnja leta svari po medijih 
razpravlja v državnem zboru, delajo 
raziskave in študije po raznih znan-
stvenih inštitucijah v svetu, odslej na 
našem dvorišču?!
Ogorčeni in zaskrbljeni smo sosedje 
naslovili osnovno vprašanje na KS in 
GD, pobrskali po strokovni literaturi in 
spletu, začeli pospešeno iskati infor-
macije pri kompetentnih vladnih in 
nevladnih organizacijah, poprosili za 
strokovno pomoč Zvezo ekološkega 
gibanja Slovenije in sklicali informativni 
sestanek z Mobitelom. V končni fazi 

smo sklenili, da je stvar tako resna, da 
bomo združili vse znanje, sile in moči, 
da dosežemo, da Mobitel svojo bazno 
postajo premakne z gasilskega doma 
sredi urbanega naselja na lokacijo, kjer 
bo za zdravje ljudi neškodljiva.
Dejstvo je, da je znanje o bioloških 
učinkih mikrovalov še vedno nezadost-
no in fizikalno nepojasnjeno. Naleteli 
smo na raziskave, ki navajajo, da so med 
številnimi osumljenimi negativnimi 
učinki na zdravje ljudi, ki ji prinaša 
mikrovalovno sevanje: utrujenost; 
nespečnost; glavoboli; motnje imun-
skega sistema; motnje krvnega pritiska; 
aritmija srca, srčni infarkti in kapi, ki 
se pojavljajo pri vse mlajših ljudeh; pri 
otrocih težave pri učenju, koncentraciji 
in obnašanju; degenerativne možganske 
bolezni; epilepsija; rakasta obolenja; 
poškodbe v zapisih DNA.
Res je, da smo v življenjskem okolju 
že tako ali tako izpostavljeni raznim 
škodljivim sevanjem, vendar na vsa ne 
moremo vplivati, na nekatera pa lahko 
in prav je, da se pred njimi zavarujemo.
Nič nam ne pomaga, če negativne vplive 
potrdijo čez 10 let, takrat bo lahko za 
koga že prepozno! 
Na Mobitel smo naslovili dopis, v ka-
terem smo zahtevali odklop delovanja 
bazne postaje in prestavitev na lokacijo 
izven naselja. Svoje zahteve smo 
podkrepili tudi s peticijo, zbrali smo 
438 podpisov krajanov, ki nas pri naših 
aktivnostih podpirajo.
Prejeli smo tudi že Mobitelov odgovor, v 
katerem pričakovano navajajo, da bližnji 
sosedje niso bili obveščeni, ker niso bili 
stranke v postopku, krajevne skupnosti 
Bitnje niso obvestili zato, ker v času 
dogovorov in priprave pogodbe 
v letu 2005 le-ta še ni bila ustanovljena, 
postavitev da je potekala v skladu 
z zakonodajo.
Ne želimo povzročiti kakršnega koli 
spora med krajani in gasilci, saj vemo, 
da so delovali v dobri veri in za korist 
društva. Če bi jim takrat kdo predstavil 
tudi možne negativne vplive, ki jih ta 
postaja lahko prinese, pogodbe z Mo-

bitelom, kljub denarnemu nadomestilu, 
zagotovo ne bi sklenili. Ko pa bi dobro 
prebrali še pogodbo iz leta 1934, ko se je 
kupovalo zemljišče gasilskega doma, pa bi 
tudi videli, da pogodbe z Mobitelom sploh 
ne bi smeli podpisati. Trenutno prihaja do 
določenih nesoglasij, vendar želimo, da 
ostane samo pri tem.
Naj poudarimo, da nismo proti napredku 
tehnologije in tudi ne nasprotujemo, da 
se postaja postavi v Bitnjah, zahtevamo 
le, da se ustrezno umesti v prostor, po 
priporočilih nekaterih evropskih držav 
vsaj 200 - 250 m izven naselja. Bazno 
postajo potrebujemo, ampak na varnejši 
lokaciji za vse.
Več o aktivnostih civilne iniciative si lahko 
preberete na spletnih straneh KS Bitnje.

Civilna iniciativa za odstranitev bazne 
postaje z Gasilskega doma Bitnje

ŠTUDIJSKI KROŽEK VEZENJE

Vsak drugi torek se v Gasilskem domu 
srečujemo ustvarjalke, ki s šivanko slika-
mo na platno. Krožek smo ustanovile 
lani, letos pa smo si zadale nove cilje. Na 
laneno platno smo izvezle motive gore-
njskega nageljna. Ta motiv je tudi je tudi 
tisti motiv, ki je poleg bele vezenine in 
božično-novoletnega motiva, predstav-
ljen na razstavi v Gorenjskem muzeju 
v Kranju, na kateri tudi sodelujemo. 
Razstava nosi naslov Rade vezemo 
skupaj. Na njej sodeluje 24 skupin iz 
Gorenjske, ki se ukvarjajo z vezenjem. 
Razstava bo odprta do 25. janu-
arja 2009. V prednovoletnem času 
so se nekatere vezilje lotile prtičkov z 
božično-novoletnimi motivi, nekatere 
pa so že začele hrepeneti po pomlad in 
so v svoje platno začele vezti pomlad.

Mateja Arhar, mentorica ŠK
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dva minimalna poraza (Hrastje 1:3 in 
Velesovo 2:3), kasneje pa so zadeve 
prišle na svoje mesto (zmagi 4:2 Hrastje 
in 7:2 Velesovo). Veteranska ekipa NK 
Bitnje je zasnovana na bazi rekreacije 
z obveznostjo in druženja igralcev NK 
Bitnje, ki so ponesli ime NK Bitnje, 
ko so še aktivno igrali nogomet širom 
Gorenjske. Verjamemo v ta projekt, ki 
ga je začel predsednik nogometnega 
kluba Bitnje Tomaž Doljak, na nas pa je, 
da ga nadgradimo v zvezdo stalnico.
Igralec Dušan Delič: V Bitnjah take 
zadeve še ni bilo, zato smo veterani 
navdušeni da je NK Bitnje ustanovil vet-
eransko ekipo. Vabim vse bivše igralce, 
da se nam pridružijo – vsi smo otroci 
NK Bitnje.
Veterani pa tudi že pridno trenirajo 
v telovadnici OŠ Stražišče,in sicer ob 
sobotah od 15.00 do 16.30.

Trening na nogometnem igrišču v Sp.Bitnjah

Veteranska ekipa NK Bitnje 2008. Stojijo od leve proti desni: Stanonik, Delič, Eling, 
Šilar, Kern Damjan, Strakoš, Žibert, Zupan, Cof B., klečijo z leve proti desni : Kne, 
Sever, Gorzetti, Mrak, Pavlič, Doljak, Dolar.

ŠTUDIJSKI KROŽEK KVAČKANJE

Članice ŠK Kvačkanje se srečujemo vsak 
drugi torek. To je novi krožek, ki se 
odvija pod okriljem KUD Bitnje in deluje 
po načelih študijskih krožkov. 
Sprva smo se lotile enostavnih kuhinj-
skih prijemalk, v prednovoletnem času 
pa smo se naučile kvačkati angelčke in 
zvončke, ki sedaj krasijo naše domove. 
Po praznikih se bomo nekatere lotile 
zahtevnejših izdelkov, kajti intenzivno 
se bomo pripravljale na razstavo.

Mateja Arhar, mentorica ŠK

BRALNI KROŽEK SORŠKO POLJE

Bralni krožek obiskujem že četrto 
leto. Zakaj? 
Največji razlog je ljubezen do knjig, ki 
mi že od nekdaj predstavljajo beg pred 
realnostjo. Vse nasilje, ki se vedno 
bolj približuje meni in mojemu domu, 
izgine med prebiranjem zabavnih in 
hudomušnih zgodb, zbranih v knjigi 
Prva damska detektivska agencija, ki 
smo jo brali v lanskem letu. In ko se mi 
včasih zdi, da je moje življenje polno 
skrbi, se spomnim na zgodbe, opisane v 
knjigah kot so: Šavrinke, Grenko morje, 
Knjigarnar iz Kabula, Ognjeno srce; vse 
te zgodbe opisujejo resnično trpljenje, 
ob katerih se moje skrbi zdijo plehke in 
nepomembne. Pa odlični opisi med-
sebojnih odnosov, ki sem jih našla v 
knjigah: Pojdi, kamor te vodi srce, Anna, 
Hanna in Johanna, Muriša …
In še bi lahko naštevala. A bistvo vsega 
tega je, da sama teh knjig nikoli ne bi 
izbrala za branje. Prav to je čar naših 
srečanj. Bralci imamo različne značaje 
in temu primeren je tudi izbor knjig, 
ki jih beremo med našo bralno sezono. 
O prebrani knjigi se pogovorimo in  ob 
pogovoru vedno znova ugotavljamo, 
kako različno ljudje gledamo na stvari. 
Ogromno sem se naučila v teh letih, 
tako iz knjig kot tudi iz pogovorov 
s svojimi sobral(ci)kami.
Pa še nekaj: ponavadi sem za pridno 
branje na naših srečanjih tudi nagrajena, 
saj nas moderatorke(ji) pogostijo z okus-
nimi prigrizki, ki so, če je le mogoče, 
povezani s prebrano knjigo. No, to je pa 
drugi največji razlog!

Judita Stanonik, bralka

VETERANSKA NOGOMETNA EKIPA 
NK BITNJE

Nogometni klub Bitnje je v letošnjem 
letu organiziral in ustanovil Veteransko 
nogometno ekipo NK BITNJE. Veteran-
ska nogometna ekipa je temelj in močno 
jedro vsakega nogometne kluba, zato 
tudi v Bitnjah po tej plati ne zaostajamo. 
V veteransko nogometno ekipo NK 
Bitnje so bili povabljeni vsi bivši igralci 
nogometnega kluba Bitnje od začetkov 
kluba v letu 1983 do današnjih dni. 
Sama organizacija veteranske ekipe 
je sledeča: trener Zoran Zelič, pom. 
trenerja Brane Ilič, logistika Snežana 
Kociper, predstavnik v UO NK Bitnje 
Slavko Sever, ekonom Zmago Cof.
Trener Zoran Zelič: V jesenskem delu 
sezone je veteranska ekipa odigrala 5 
prijateljskih tekem. V začetku se nam 
je poznala neuigranost in smo doživeli 



VRTEC BIBA NA OBISKU PRI  
GASILCIH

Na mrzlo sredino dopoldne 8. oktobra 
smo v goste povabili vrtec Biba. Ogleda 
se je udeležilo okoli 50 otrok, ki so jih 
spremljale njihove vzgojiteljice, med 
njimi je bilo tudi nekaj takih, ki ne 
obiskujejo vrtca, pa so si kljub temu 
želeli ogledati domače gasilce. Z dvema 
voziloma smo jih šli iskat v vrtec in jih 
polne pričakovanj in želja pripeljali 
v gasilski dom, kjer smo jim razkazali 
stavbo, v kateri domujemo, celotno 
orodje, ki ga potrebujemo pri delu, pa 
tudi vsa vozila. Najbolj pogumni so 
se preizkusili v gašenju namišljenega 
požara, drugi so sodelovali kot ranjenci 
pri prikazu dela bolničarjev pri gasilcih. 
Malčki so na obisku neskončno uživali 
in samo upamo, da se bodo čez leta tudi 
sami pridružili našim vrstam.

Petra Koren

DEDEK MRAZ MED NAMI

Tudi v letošnjem letu na nas ni pozabil
dobri Dedek Mraz. Na srečanje, ki je bilo
v četrtek, 11. decembra, je povabil 102 
otroka in zanje pripravil tople besede, 
koristna darila, s seboj pa pripeljal še
gledališko skupino iz gledališča Toneta
Čufarja z Jesenic, ki je uprizorila pred-
stavo Butajski policaj in Cefizelj.
Za obdaritev so zaslužni KS Bitnje,
Člani KUD Bitnje. Za okrasitev in var-
nost so poskrbeli gasilci, PGD Bitnje.

Naj vam zaupam, da se je ob odhodu
Dedek Mraz poslovil z besedami: »Na
svidenje!« Torej se vidimo čez leto dni.

Tatjana Muraja Oblak

GASILSKE DELAVNICE

Tudi v letošnjem letu se v prostorih 
gasilskega doma odvijajo gasilske 
delavnice, ki so namenjene predvsem 
našim najmlajšim pa tudi tistim malo 
starejšim članom. Delavnice potekajo ob 
sobotnih popoldnevih vsakih štirinajst 
dni. Za nami je že kar nekaj delavnic, 
v katerih smo izrezovali buče, se poučili 
o gasilski preventivi, obujali spomine na 
poletne dni s kopanjem v zimskem ba-
zenu v Železnikih, izdelovali novoletne 
voščilnice ter okrasili dvorano, v kateri 
smo pričakali dedka Mraza. 

Pred nami pa je še veliko načrtov in 
izzivov, ki jih želimo čim prej uresničiti. 
Če želiš, da bi na teh delavnicah sode-
loval tudi ti, se nam pridruži. Veseli 
bomo vsakega novega člana.

Petra Koren

PREGLED GASILNIH APARATOV

V oktobru, mesecu požarne varnosti, 
smo organizirali redni preventivni 
pregled gasilnih aparatov za vse krajane 
KS Bitnje. Kljub temu, da je bilo pov-
abilo na oddajo aparatov v pregled oz. 
nakup novih oddano pravočasno in ga je 
bilo moč zaslediti na spletni strani PGD 
Bitnje, v krajevnem glasilu Informator 
pa tudi na oglasnih deskah po vsem 
kraju, je bil odziv krajanov zelo slab. 

V bodoče si želimo, da bi bil odziv 
krajanov na take akcije večji, saj bi s tem 
prebivalci naredili velik korak k varnosti 
in požarni preventivi v našem kraju.

Petra Koren

PODMLADEK NK BITNJE

Po enoletnem premoru je NK Bitnje 
zopet pričel z organizacijo in treniran-
jem mlajših selekcij. Začetek se je pričel 
z Direndajem 2008, kjer so zelo dobro 
organizirali športne igre. Skupaj 
s trenerji NK Kranj so v mesecu septem-
bru pričeli tudi s treningi na nogomet-
nem igrišču v Bitnjah. Trenerji Stojan 
Humar, Matjaž Zagmajster in Tomaž 
Doljak so bili presenečeni nad odzivom 
in resnostjo mladih igralcev in igralk. 
Tudi dekleta igrajo nogomet in to celo 
zelo zelo dobro. Odigrali so tudi pri-
jateljsko nogometno tekmo, kjer so za 
NK Bitnje v prvem pollčasu igrali dečki 
proti dečkom, v drugem pa dekleta NK 
Bitnje proti dečkom NK Kranj. Zanimi-
vo; dekleta so iztržila boljši rezultat kot 
dečkoi. Rezultat: NK Bitnje : NK Kranja 
4:7 (2:5).
V novembru so se pričeli tudi treningi 
v telovadnici OŠ Stražišče, in sicer vsako 
soboto od 14.00 do 15.00.
V letošnji sezoni bodo vsi igralci 
v spomladanskem času priključeni dve-
ma skupnima ekip z NK Kranj (U-14 in 
U-10), v naslednji sezoni pa načrtujejo 
popolnoma lastno ekipo U-8.
V oktobru je NK Bitnje organiziral tudi 
animacijo nogometa na podružnični 
OŠ Žabnica, kjer so trenerji prestavili 
nogometno igro in izvedli tudi krajši 
trening.
Vsi, ki  bi radi trenirali in igrali nogomet 
(tako dečki kot deklice), se lahko trenin-
gu pridružijo ob sobotah v telovadnici 
OŠ Stražišče. 
Informacije so možne tudi po tel. 040 
736 -892 (Tomaž Doljak).

Otroci Bitenj poslušajo želje Dedka Mraza



Staro leto se poslavlja in pozdravlja novega, 

ki že nestrpno čaka pred našimi vrati. 

Na stežaj mu jih odprimo in ga sprejmimo z razprtimi 

rokami!

Želimo vam lepo praznovanje ter pogumno v 

novo leto 2009!

KS Bitnje in vse organizacije, ki delujejo v Bitnjah

PBR d.o.o.
Sr. Bitnje 60
4209 Žabnica


